- 1.9. מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 1.2 לעיל, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים, על חשבונו, בגין כל אחד מכלי הרכב (כולל גוררים ונגררים) אשר יעשה בהם שימוש במסגרת מתן השירותים, את הביטוחים הבאים:
- 1.9.1. ביטוח חובה המבטח חבות הטעונה ביטוח על פי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.
- 1.9.2. ביטוח צד ג' (רכוש) בגבול אחריות שלא יפחת מסך 1,000,000 ₪ בגין נזק אחד. הביטוח יורחב לכסות נזקי גוף אשר אינם מבוטחים במסגרת ביטוח חובה.
- למען הסר ספק, מוסכם במפורש כי למטרת סעיף זה, המונח "כלי רכב" כולל גם ציוד כבד, מנופים ניידים וכלי הרמה ניידים אחרים.
- 1.10.

**פוליסה לביטוח כלי הרכב - אחריות כלפי צד שלישי בשל נזקי רכוש**
המבטחת את חבות הקבלן בגין אירוע שגרם נזק לרכוש של צד שלישי כלשהו כתוצאה משימוש בכלי הרכב בגבול אחריות לאירוע של 1,000,000 ₪.

2. **פוליסה לביטוח אחריות מעבידים**
ביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות הקבלן על-פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים התש"ם – 1980, כלפי המועסקים על ידו בגין פגיעה גופנית ו/או מחלה מקצועית אשר תיגרם למי מהם תוך כדי ועקב עבודתם במתן השירותים. הביטוח אינו כפוף להגבלה בדבר עבודה בגובה או בעומק, שעות עבודה, פתיונות ורעלים וכן העסקת נוער. הביטוח מורחב לשפות את קצאא ו/או מי מטעמה היה וייחשב לעניין קרות פגיעה גופנית ו/או מחלה מקצועית כלשהי כי מי מהן נושאת בחובות מעביד כלשהו כלפי מי מעובדי הקבלן.

גבול האחריות בגין מוצרי הדלק ע"ג כלי רכב אחד (כולל מכלים נגררים) הינו: 500,000 ₪ לאירוע אחד ובמצטבר על-פי הפוליסה 1,000,000 ₪, על בסיס נזק ראשון שאינו כפוף לביטוח חסר.

תגמולי הביטוח המגיעים על-פי ביטוח זה כוללים בלו החל על מוצרי הנפט (כאמור בחוק הבלו על דלק, תשי"ח-1958). סכום ההשתתפות העצמית על-פי הפוליסה אינו עולה על סך 20,000 ₪ בגין כל מקרה ביטוח.

5. פוליסה לביטוח חבות המוביל

המבטחת את חבות המוביל בגין תביעה ו/או דרישה שתוגש לראשונה במשך תקופת הביטוח בגין אבדן או נזק למוצרי הדלק בעת היותם באחריותו של המוביל ו/או הבאים מטעמו במסגרת מתן השירותים, לרבות

- ג. הננו מאשרים כי קצא"א אינה חבה בתשלום דמי הביטוח המגיעים בגין הפוליסות ואף אינה חבה בנשיאה בהשתתפות עצמית כלשהי החלה על-פי הפוליסות.
- ד. חריג רשלנות רבתי מבוטל, אך כי אין בביטול החריג כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות הקבלן על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981

נספח ה'1 - אישור קיום ביטוחים

תאריך הנפקת האישור (___/___/___) אישור קיום ביטוחים
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה.